
 3.2.  Liquidación del presupuesto de ingresos





Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 92       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Previsión Inicial    Modificaciones Previsión  Definitiva    Derechos Netos  Recaudación Líquida  Pendiente de Cobro

* Totales         5.275.874,00           260.000,00         5.535.874,00         5.086.121,80         4.331.534,46           754.587,34 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           517.350,00           517.350,00           254.346,62           254.346,62 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         4.707.524,00            60.000,00         4.767.524,00         4.797.524,00         4.042.936,66           754.587,34 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES             1.000,00             1.000,00               242,72               242,72 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS            50.000,00           200.000,00           250.000,00            34.008,46            34.008,46 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 92       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones  Prev.  Definitiva  Der.  Reconocidos   Der. Aplaz-Frac  Derechos anulados   Devol. Ingresos

* Totales       5.275.874,00         260.000,00       5.535.874,00       5.086.121,80 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS         517.350,00         517.350,00         254.346,62 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       4.707.524,00          60.000,00       4.767.524,00       4.797.524,00 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES           1.000,00           1.000,00             242,72 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          50.000,00         200.000,00         250.000,00          34.008,46 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 92       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Derechos netos

* Totales       5.086.121,80 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS         254.346,62 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       4.797.524,00 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES             242,72 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          34.008,46 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 92       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación  Prev.  Inicial Modificaciones. Prev. Definitiva Der. Reconocidos Der. Aplaz-Frac.  Der. Anulados Devol.Ingresos  Derechos netos 

*** Totales    5.275.874,00     260.000,00    5.535.874,00    5.086.121,80    5.086.121,80 

**  9200  INGRESOS    5.275.874,00     260.000,00    5.535.874,00    5.086.121,80    5.086.121,80 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      517.350,00      517.350,00      254.346,62      254.346,62 

    313000  Por actividades      400.000,00      400.000,00      129.301,99      129.301,99 

    383000  De ejercicios cerrados        1.000,00        1.000,00 

    383001  Del ejercicio corriente        1.000,00        1.000,00       68.865,39       68.865,39 

    393007  Otros ingresos      115.350,00      115.350,00       56.179,24       56.179,24 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES    4.707.524,00      60.000,00    4.767.524,00    4.797.524,00    4.797.524,00 

    414000  Del INAEM para actividad en el exterior       30.000,00       30.000,00 

    453000  Aportación del Principado de Asturias    4.527.524,00    4.527.524,00    4.527.524,00    4.527.524,00 

    483002  Aportación Obra Social de Cajastur      180.000,00      180.000,00      180.000,00      180.000,00 

    483012  Fund.C.Masaveu conc.      60.000,00       60.000,00       60.000,00       60.000,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        1.000,00        1.000,00          242,72          242,72 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias        1.000,00        1.000,00          242,72          242,72 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       50.000,00     200.000,00      250.000,00       34.008,46       34.008,46 

    822000  Anticipos al personal       50.000,00       50.000,00       34.008,46       34.008,46 

    872000  Superávit Liq.ejerc.anter     200.000,00      200.000,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 92       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación Prev.no realizds

*** Totales      449.752,20 

**  9200  INGRESOS      449.752,20 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      263.003,38 

    313000  Por actividades      270.698,01 

    383000  De ejercicios cerrados        1.000,00 

    383001  Del ejercicio corriente      (67.865,39)

    393007  Otros ingresos       59.170,76 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      (30.000,00)

    414000  Del INAEM para actividad en el exterior      (30.000,00)

    453000  Aportación del Principado de Asturias

    483002  Aportación Obra Social de Cajastur

    483012  Fund.C.Masaveu conc.

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES          757,28 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias          757,28 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS      215.991,54 

    822000  Anticipos al personal       15.991,54 

    872000  Superávit Liq.ejerc.anter      200.000,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 92       EJERCICIO CORRIENTE

2ª Parte

Aplicación Derechos Recon.Netos  Recaudación Total Devoluciones Ingreso   Recaudac.Líquida  Derchs. Cancelados   Pendiente Cobro

*** Totales        5.086.121,80        4.331.534,46        4.331.534,46          754.587,34 

**  9200  INGRESOS        5.086.121,80        4.331.534,46        4.331.534,46          754.587,34 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS          254.346,62          254.346,62          254.346,62 

    313000  Por actividades          129.301,99          129.301,99          129.301,99 

    383000  De ejercicios cerrados

    383001  Del ejercicio corriente           68.865,39           68.865,39           68.865,39 

    393007  Otros ingresos           56.179,24           56.179,24           56.179,24 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES        4.797.524,00        4.042.936,66        4.042.936,66          754.587,34 

    414000  Del INAEM para actividad en el exterior           30.000,00           30.000,00           30.000,00 

    453000  Aportación del Principado de Asturias        4.527.524,00        3.772.936,66        3.772.936,66          754.587,34 

    483002  Aportación Obra Social de Cajastur          180.000,00          180.000,00          180.000,00 

    483012  Fund.C.Masaveu conc.           60.000,00           60.000,00           60.000,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES              242,72              242,72              242,72 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias              242,72              242,72              242,72 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS           34.008,46           34.008,46           34.008,46 

    822000  Anticipos al personal           34.008,46           34.008,46           34.008,46 

    872000  Superávit liquidación ejercicios anteriores
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